様式第２号（第５条関係）

　　年　　月　　日

　　鶴岡市教育委員会　　　様

　　　　　　　　　　　　　届出者　住所（団体の場合は所在地）

                           　　   氏名（団体の場合は名称及び代表者氏名）
㊞
指定書再交付申請書
　標記について下記のとおり再交付を申請します。

記

	種別名称

	亡失（盗取、滅失、

破損）の年月日

	亡失（盗取、滅失、

破損）の理由

	その他参考事項

※指定書の亡失、窃盗、滅失、破損した場合は、その事実が証明できる書類又は破損した指定書の添付が必要です。